2026年 2月 12日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2026年 2月 12日開催の取締役会において、下記の通り 2025年 12月 31日を基準日とする剰

余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2026年 3 月開催予定の第 54期定時株主総会に付議する予定であります。

記

1．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2025 年 12 月 12 日公表)

前期実績

(2024 年 12 月期)

基 準 日 2025 年 12 月 31 日 同左 2024 年 12 月 31 日

1 株 当 た り

配 当 金

51 円 00 銭
(普通配当：43円 00 銭)
(特別配当： 8円 00 銭)

43 円 00 銭
34 円 00 銭

(普通配当：30円 00 銭)
(特別配当： 4円 00 銭)

配 当 金 総 額 1,251 百万円 － 833 百万円

効 力 発 生 日 2026 年 3月 26 日 － 2025 年 3月 27 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

2．理 由

  当社は、成長投資の実行による収益力の一層の向上と、財務健全性の確保を両立させることで経営

基盤の強化を図り、株主の皆様への安定的な配当を維持することを基本方針としております。

こうした観点から、当事業年度の業績に応じた利益還元を勘案し、期末配当金は 1株当たり 43円

に特別配当 8円を加えまして 1株につき 51円とさせていただきます。これにより年間配当金は 78円

（中間配当金 27円）となります。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 第 2 四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 27 円 00 銭 51 円 00 銭 78 円 00 銭

前 期 実 績

（2024年 12月期）
20 円 00 銭 34 円 00 銭 54 円 00 銭

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ス ペ ー ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  庄 村 香 史

 （ コ ー ド 9 6 2 2  プ ラ イ ム 市 場 ）

問合せ先 取締役 常務執行役員経営統括本部長 松尾 信幸

 （ 電 話 番 号 ： 0 3 - 3 6 6 9 - 4 0 0 8 ）